
Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

PORTARIA 116/2020 - SVC-GAB/SVC-DG/CSVC/RTR/IFMT, de 22 de outubro de 2020

O Diretor-geral subs�tuto do Ins�tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso Câmpus São Vicente, no uso de suas
atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT nº 987 de 04/05/2017, e considerando o Ofício nº 180/2020/SVC-DE/IFMT,

RESOLVE:

I. Designar os servidores para cons�tuírem a  Banca Examinadora e Equipe de Apoio Técnico  do Processo Sele�vo para a Contratação por
Tempo Determinado de Professor Substituto - Edital nº 085/2020, conforme segue:

Banca Examinadora - Área: QUÍMICA

Servidor (a) Cargo Matrícula SIAPE

André Berton Professor EBTT 3613674

Anna Carolina Araujo Ribeiro Zanatta Professor EBTT 1897581

Silvia Diamantino Ferreira de Lima Pedagoga 2084955

Equipe de Apoio Técnico:

Servidor (a) Cargo Matrícula SIAPE

Ana Cláudia Milani Ramos Assistente em Administração 1047302

Danilo Beserra do Amaral Administrador 1958378

Gislene Cardoso de Souza Professora EBTT 2650865

Manoel Alves de Souza Assistente em Administração 3113438

II. Esta Portaria entra em vigor nesta data.

III. Cientifiquem-se e cumpram-se.

Fábio Henrique de Oliveira Silva
Diretor-geral Substituto

Portaria IFMT nº 987-II de 04/05/2017

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Fabio Henrique de Oliveira Silva, DIRETOR - SUBSTITUTO - SVC-GAB , em 22/10/2020 17:20:28.

Este documento foi emi�do pelo SUAP em 22/10/2020. Para comprovar sua auten�cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

103950
63368dc544

PORTARIA 116/2020 - SVC-GAB/SVC-DG/CSVC/RTR/IFMT, de 22 de outubro de 2020


	Documento assinado eletronicamente por:

